Kegeln SESKV / ASQC

38.Seelander SESKV Meisterschaft
4. Mai - 16. Mai 2015

Restaurant Gottstatterhaus Biel, KK Jura

Rangliste
130 Teilnehmer/innen 54 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. SESKV 1 Julmi Martin, Kappel 791 46 Teilnehmer
Kat. SESKV 2 Summermatter Viktor, Brig 751 41 Teilnehmer
Kat. SESKV 3 Kaser Michael, Baretswil 712 37 Teilnehmer
Kat. Gaéste 2 Weber Willi, Reichenbach 737 2 Teilnehmer
Kat. Gaéste 3 Tschannen Vreni, Reichenbach 733 4 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir den Besuch unserer
Meisterschaft im Rest.Gottstatterhaus.

KK Jura und die Wirtin Marianne Romer
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Kategorie SESKV 1
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. Julmi Martin

. Wicki Anton

. Miller Edi

. Withrich Bruno

. Steffen Silvia

. Ogi Arthur

. Hostettler Bendicht

. Salvisberg Markus

. Jauch Sepp

. Kilchenmann Beat

. Rinderknecht Judith
. Brand Ulrich

. Gétschmann Evelyne
. Rinderknecht Bruno
. Blattler Albert

. Hauswirth Ernst

. Haymoz Felix

. Kuhn Roland

19.

Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung

20 .
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41 .
42 .
43 .
44 .

Fontana Felix

Debon Marco
Ackermann René
Tochtermann Michel
Roth Kurt

Kéappeli Vincent
Emmenegger Heinz
Salvisberg Katharina
Mauron Gilbert
Muhlematter Felix
Kaufmann Thomas
Neuhaus Ernst
Ducret Kurt
Genecand Yves
Béartschi Fritz

Dick Bruno
Baumgartner Werner
Flory Cyrill

Sommer Bernhard
Pittet Jean-Luc

Heer René

Heer Hans

Friedli Paul
Taschner Hanspeter
Fragniére Jean-Marc

Kegel-MS Vers. 1.0

46 Teilnehmer/innen

Kappel
Zurich
Luzern
Lyssach
Zurich

Bern
Derendingen
Bern

Bern

Olten
Brislach
Aarau

Bern
Brislach
Pratteln
Zweisimmen
Pieterlen
Niederglatt
Riehen

Basel
Mdihlethal
Elgg
Grand-Lancy
Port
Solothurn
Werthenstein
Bern

Orpund

Bern

Muttenz

Bern
Trimbach
Biel-Mett
Leukerbad
Subingen
Wauwil
Zurich

Bern

Marly
Trimbach
Olten

Bern
Allschwil
Villars-sur-Glane

Lizenz

19 Auszeichnungen

01177
01393
01239
01398
01331
01257
01151
01294
01172
01185
01276
01047
01116
01275
01042
01132
01133
01192
01199

01095
01072
01002
01363
01279
01181
01086
01293
01231
03002
01183
01249
01078
01107
01019
01075
01022
01094
01325
01268
01135
01134
01102
01358
01097

Holz

791
791
784
781
778
776
770
765
765
761
761
755
754
754
752
751
750
748
745

741
739
737
734
734
731
731
731
728
727
726
725
725
725
720
720
716
714
710
710
710
709
709
703
702

T™W

45
38
42
29
38
42
27
38
35
36
22
27
26
22
20
36
31
24
25

27
26
26
23
21
26
25
19
20
22
20
26
23
15
27
18
25
23
31
25
20
23
15
15
13
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45 .
46 .

Kunzi Michel
Aliverti Michael

Kategorie SESKV 2
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. Summermatter Viktor
. Loosli Gotthelf
. Battig Daniel

. Schneider Bernhard
. Blunier Martin
. Herzog Erich
. Leibundgut Johann
. Stettler Roland
. Gotschmann Peter
. Gygax Nathalie
. Ceretto Marco
. Schuler Josef

. Camenisch Daniel
. Wenger Patricia
. Rudolf Erich

. Kocher Sébastien
17.

Gruner René

ohne Auszeichnung

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.
38.
39.
40 .
41 .

Kiry Werner
Rotzer Martin
Violi Claude

Schneider Rosmarie
Schnarrenberger Josef

Meer Jules
Scherer Charly
Hofstetter Hans

Stettler Therese

Hurni Paul

Nussbaumer Bruno

Krebs Werner

Fontana Manuela

Stribi Dieter
Putzi Valentin
Waldmeier Rolf
Bart Horst

Egli Hans
Lischer Heinz
Butty Georges

Lortscher Andreas

Lerch Alfred

Reymond Patrick
Fankhauser Paul
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Plan-les-Ouates

Luzern

41 Teilnehmer/innen

Brig
Zollikofen
Zurich

Thun
Brigg
Luzern
Basel
Zwieselberg
Bern

Lostorf
Dulliken
Adliswil
Winkel
Mintschemier
Winterthur
Nidau
Langendorf

Zollikofen
Brig-Glis
Chatelaine
Thun
St.Antoni
Feldbrunnen
Luzern
Zurich
Zwieselberg
Thierachern
Matzendorf
Steffisburg
Basel

Chur

Zurich
Rifenacht
Zurich
Klngoldingen
Schéftland
Blonay
Ittigen
Giubiasco
Villeneuve
Nidau

Lizenz
01196
01007

17 Auszeichnungen

01355
01216
01020
01315
01043
01140
01208
01342
01117
04005
01064
01320
01061
01391
01288
03000
01120

01198
01284
01372
01316
01313
01232
01304
01148
01343
01155
01254
01191
01096
03010
01270
01380
01015
01083
01221
01060
01217
01209
01272
01091

Holz
691
679

751
745
744
730
726
724
717
713
710
701
699
698
698
698
697
696
692

690
689
686
685
684
682
682
674
673
666
662
661
656
655
649
647
638
634
631
629
621
615
609
602

T™W
14

20
27
24
26
23
29
23
23
22
15
15
21
15
12

21
20

18
15
14
13
22
13
16
14
12
10
10
17
15

11
16
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Kategorie SESKV 3

© 0o ~NO O WDN PR

e ol
A WNPRO

. Kaser Michael

. Lathi Alfred

. Butler Josef

. Bula Irene

. Steiner Fritz

. Schneiter Peter

. Blaser Robert

. Werlen Gerhard

. Glauser Susanna
. Wiss René

. Butschi Monika

. Wenger Heribert
. Krebs Markus

. Bihler Johann
15.

Lauper Walter

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36 .
37.

Stockli Ulrich
Rychener Roland
Engesser Peter
Brand Markus
Schaller Hubert
Berger Erwin
Wirth Thomas
Wyss Sonja
Léchenne Yolande
Apothéloz Michel
Reiser Willi
Berchtold Roland
Boegli Marie-Antoinette
Petitpierre Philippe
Krattli Karl
Reymond Gilberte
Weber Peter
Meier Christian
Marthaler Paul
Waschle Josef
Grossen Hans
Walther Paul

Kategorie Gaste 2

1.

Weber Willi

ohne Auszeichnung

2.

Cura Erich
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37 Teilnehmer/innen

Baretswil
Olten

Aarau Rohr
Bern
Reinach
Thun
Tauffelen
Ried-Brig
Zollikofen
Marwil

Thun
Mintschemier
Luzern
Thierachern
Olten

Brig-Glis
Hinterkappelen
Menziken
Kerzers
Bitsch
Thierachern
Wil

Wabern
Territet
Montreux
Zurich

Olten
Monthey
Chernex
Chur
Villeneuve
Olten
Schaffhausen
Naters
Neuhausen a. Rhf
Fahrni

Olten

2 Teilnehmer/innen
Reichenbach

Biel

Lizenz

15 Auszeichnungen

01182
01223
01058
01053
01336
01317
17720
01392
01113
01396
01059
01390
01190
01051
01203

01345
01292
01087
01046
01300
01025
01394
03011
01204
01008
03012
01023
01044
01262
01189
01271
03013
04002
03001
01385
03003
01383

1 Auszeichnungen

02334

02365

Holz

712
707
703
693
691
688
685
684
671
670
668
660
659
658
657

652
652
652
641
631
628
621
611
606
606
606
603
599
586
585
580
578
568
558
549
538
aufg.

737

701

T™W

25
25
18
19
25
19
15
19
17
13
12
16

13

20

16

11

10

13
12

12
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Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste 3 4 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Tschannen Vreni Reichenbach 02335 733 23
2 . Kissling Heinz Olten 02000 634 8
ohne Auszeichnung
3. Widmer Markus Olten 03004 604 11
4 . Sarholz Erich Briigg 12095 602 14
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